

BLU SPIRITS ApS

Brunbjergvej 10B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 49 05 18

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Kim Cloos Schandorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLU SPIRITS ApS Brunbjergvej 10B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 49 05 18
	Stiftet: 16. februar 2005
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Cloos Schandorff, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med grossisthandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabs finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	73.525	251.315
1 Personaleomkostninger	-10.089	-122.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.662	-11.548
Resultat før finansielle poster	54.774	117.032
Andre finansielle indtægter	82.537	22.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.824	-27.754
Resultat før skat	118.487	112.243
Skat af årets resultat	-28.106	-55.419
Årets resultat	90.381	56.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.381	56.824
Disponeret i alt	90.381	56.824

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.984	34.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.984</u>	<u>34.646</u>
Deposita	0	7.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.984</u>	<u>42.636</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	614.775	638.923
Varebeholdninger i alt	<u>614.775</u>	<u>638.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.982	96.316
Andre tilgodehavender	119.179	37
Tilgodehavender i alt	<u>323.161</u>	<u>96.353</u>
Likvide beholdninger	0	155.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.936</u>	<u>891.220</u>
Aktiver i alt	<u>1.020.920</u>	<u>933.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-350.270	-440.651
Egenkapital i alt	-225.270	-315.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.678	724
Hensatte forpligtelser i alt	3.678	724
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.152	17.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.152	22.686
Gæld til pengeinstitutter	52.317	249.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.286	268.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.769	405.514
Selskabsskat	895	26.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.791	0
Anden gæld	658.302	275.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.360	1.226.097
Gældsforpligtelser i alt	1.242.512	1.248.783
Passiver i alt	1.020.920	933.856

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-497.475	-372.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.824	56.824
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-440.651	-315.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.381	90.381
	125.000	-350.270	-225.270

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.500	103.524
Andre omkostninger til social sikring	0	2.177
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.589</u>	<u>17.034</u>
	<u>10.089</u>	<u>122.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.824</u>	<u>27.754</u>
	<u>18.824</u>	<u>27.754</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirador Holding ApS, CVR-nr. 40925643 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
